СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2017 г.                                                                              № 156

пгт Мостовской

О согласии принять имущество из федеральной собственности

в муниципальную собственность муниципального образования

Мостовский район на безвозмездной основе

 В целях обеспечения выполнения статьи 14 Закона Краснодарского края

от 11 мая 2000 года № 265-КЗ «О мировых судьях Краснодарского края»

в части размещения мировых судей и их аппаратов в надлежащих помещениях,

отвечающих инженерно-техническим нормативам, и доступных для населения,

руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения объектами

муниципальной собственности муниципального образования Мостовский

район, утвержденным решением Совета муниципального образования

Мостовский район от 28 февраля 2012 года № 175, Совет муниципального

образования Мостовский район  Р Е Ш И Л:

 1.Дать согласие принять из федеральной собственности в муниципальную

собственность муниципального образования Мостовский район на

безвозмездной основе имущество, расположенное по адресу: Краснодарский

край, Мостовский район, поселок Мостовской, улица Горького, 124:

 1)здание для размещения в нем судебных участков мировых судей;

 2) земельный участок площадью 1704,88 кв.м, с кадастровым номером:

23:20:0103028:2, разрешенное использование: под существующим зданием

и двором, категория земель: земли населенных пунктов.

 2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию

по финансово-бюджетной и налоговой политике (Ямполь).

 3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район                                                                                  А.В. Ладанов